
※ 子供料金は4歳～小学生以下が対象です

※1　子供 1日リフト券は共通リフト券のみとなります。

※2　レンタル料金はレンタルコーナー窓口でお支払いくださいませ。後日清算やクーポンでのご精算は対象外となります。

※3　「その他」のお支払い方法を希望される場合は、お支払い方法について確認のご連絡をいたします。［ 対応可能 ］ 全旅クーポン

　　  また、クーポン等でご精算の場合、お預かり金の500円は現地でお支払いいただきますのでご用意をお願いいたします（リフト券返却時返金）。

※　 リフト券・レンタルの団体割引は、「リフト券の団体料金を利用される人数が15名以上」の場合適用可能です。

　　　例）　【適用可能】　リフト1日券（団体割）15名利用　【適用不可】　リフト1日券（団体割）10名 + ダイナランドデー1日券10名 で利用

※ 　リフト料金のお支払い時には、必ず代表者の方がまとめてご精算いただきますようお願いいたします。

※ 　2/21・22 の2日間は、レンタル団体割引をご利用いただけません。予めご了承くださいませ。

※ 　リフト券のご購入の際、リフト券1枚につきICカードのお預かり金500円が別途発生します（カードご返却時に返金いたします）。

※　 子供料金の適用年齢は小学生以下となります。

※ 　駐車料金が別途必要です。　　普通車・マイクロバス　￥1,000 / 1台　　大型バス　￥2,000 / 1台

※ 　毎週水曜日は「ダイナランドデー」につき、ダイナランド単独リフト券が現地にて半額で購入可能です（1/1 除く）。

その他ご不明点等ございましたら、お気軽にご相談ください！

〈 旅行社様ご手配の場合下記ご記入ください〉

TEL：0575-72-6636　FAX：0575-72-5061

受付日　　月　　　日　　担当：

〒501-5305
　岐阜県郡上市高鷲町西洞3035-2

【お申込書送付先】
必要事項をご記入いただき FAX または E-mail にてご連絡下さいませ。担当者からの返信にてご予約確定となります。

FAX　0575-72-5061　E-mail　takaoki@dynaland.co.jp　担当：平田

ダ イ ナ ラ ン ド

5,300円

3,400円

旅 行 会 社 名 ：

　　月　　　　日　（　　）　　　　　　　時～ 到着予定

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：

レンタル割引
※ 下記「スキー・スノボ」はセットプランの価格です

土日祝
スキー・スノーボード

通常 大人5,500円 子供4,500円

リフト券
+

食事券1,000円

大人

子供3,400円

大人

子供

土日祝

　〒

　バス会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様　　台数：　　　　　　　台　

大人：　　　　　　　名　　　・　　　子供：　　　　　　　　名

平日
スキー・スノーボード

通常 大人5,500円 子供4,500円

全日　ウェア
通常 大人5,000円 子供4,000円

大人

子供

―

―

2,400円

4,600円

2,400円

4,900円

4,100円 子供

大人

子供

ス キ ー 場 利 用 日

団 体 名

代 表 者 ・ 連 絡 先

代 表 者 住 所

利 用 バ ス

予 定 人 数

共通 土日祝

共通 平日

ダイナ単独
（大人のみ）

リフト1日券

平日

5,400円

TEL： FAX：

ご 担 当 者 様 ：

団体予約　申込書

～　料金表　～

【リフト券】　共通 ・ 単独 ・ 食事券付き　　大人　　　　枚　　子供　　　　枚（※1）

【レンタル割引（※2）】　あり　・　なし　 【支払い方法】　現金　・　クレジット　・　その他（※3）

申込内容
利用される項目に〇
数量もご記入下さい

3,800円

2,500円

3,000円

1,900円

3,000円

1,900円

6,100円

大人




